

# Pubben ApS

Ndr. Strandvej 8  
9982 Ålbæk

Årsrapport  
23. august 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2017

Tommy Schouenborg Christensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Pubben ApS  
Ndr. Strandvej 8  
9982 Ålbæk

Telefonnummer: 23951558

e-mailadresse: pubben9982@gmail.com

CVR-nr: 37976016

Regnskabsår: 23/08/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Spar Nord A/S

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Hovedaktivitet: Selskabets aktivitet er at drive beværtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold.

Resultatet for perioden 23.08.16 - 31.12.16 udviser et resultat på DKK 54.655. Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 23. aug 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		118.916
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>118.916</b>
Personaleomkostninger .....		-42.918
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>75.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.928
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>70.070</b>
Skat af årets resultat .....		-15.415
<b>Årets resultat .....</b>		<b>54.655</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		54.655
<b>I alt .....</b>		<b>54.655</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		12.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		50.177
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.862
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>16.862</b>
Likvide beholdninger .....		125.212
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.251</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>204.251</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		54.655
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>104.655</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		61.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		38.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.596</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>99.596</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>204.251</b>

# Noter

## 1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1. Pantsætning og sikkerhedsstillelser Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.16